הפסדי השתכרות בעבר - 15,984 ₪
ג. אבדן כושר השתכרות בעתיד - 343,812 ₪
ד. עזרת צד ג' - 5,000 ₪

סה"כ: 424,796 ₪

בניכוי 10% אשם תורם:

סה"כ: 382,316 ₪

כמו כן, ישלמו הנתבעים 1-3 ביחד ולחוד לתובע הוצאות משפט ובנוסף שכ"ט עו"ד בשיעור של 20% מסכום הפיצוי הכולל הנ"ל בצירוף מע"מ כחוק.

ניתן היום י"ז בתמוז, תשס"ו (13 ביולי 2006) בהעדר הצדדים. המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.

ריקי שמולביץ 3410/03-54678313

ריקי שמולביץ, שופטת

03410/03 א 133 שרית.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

## בתי הדין לעבודה

עב 002964/02 בית הדין האזורי לעבודה תל אביב – יפו
18/06/2003 כב' השופט שמואל טננבוים
בפני:

משהוכח שהנתבעת רצתה בהמשך עבודתה של התובעת והתובעת היתה זו שלמעשה גרמה לפיטוריה, אין היא זכאית לפיצויי פיטורים או לתמורת הודעה מוקדמת (דב"ע נו/3-19 בנימין דבוש נ' תכשיטי טוביאס, לא פורסם סעיף 6 לפסק הדין).

יתר על כן. אף אם לא תתקבל הגישה, כי מדובר בהתפטרות, הרי שיש בהתנהגותה של התובעת משום הפרת משמעת חמורה. על פי סעיף 17 לחוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג - 1963, רשאי בית הדין לקבוע שפיטוריו של עובד היו בנסיבות המצדיקות פיטורים ללא פיצויים או בפיצויים חלקיים. הפרת הסכם יכול ותחשב להפרת משמעת (דב"ע לה/ 3-32 נאמנות התאטרון הקאמרי נ' אלקלעי פד"ע ו' 217). סירוב חוזר ונשנה לבצע מטלה בניגוד להוראות המעביד יש לראות בה הפרת משמעת חמורה (דב"ע ל/ 3-10 כהן פנחס נ' ורמוס אברהם פד"ע א' 100). נמצא איפוא, כי גם אם אין מדובר בהתפטרות, אין התובעת זכאית בנסיבות אלו לא לפיצויי פיטורים ולא לתמורת הודעה מוקדמת.

5. נוכח האמור לעיל, נדחית התביעה על כל עילותיה.

התובעת תשא בהוצאות הנתבעת ובשכ"ט עו"ד בסכום כולל של 4,000 ₪ בצרוף מע"מ אשר ישולמו תוך 30 יום מיום קבלת פסק הדין.

ניתן היום י' בסיון, תשס"ג (10 ביוני 2003) בהעדר הצדדים.

---

ש.טננבוים, שופט

את/

נוסח זה כפוף לשינויי עריכה וניסוח